προδιαγραφών για τον εξοπλισμό πληροφορικής που απαιτείται προκειμένου να 
καλυφθούν οι σχετικές ανάγκες του 2ου ΚΕΣΥ Πειραιά.  

20. Την υπ’αριθ.πρωτ. 264937/23-04-2020 (ΑΔΑΜ: 20REQ006607213) εισήγηση για 
Διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ύψους δεκαέξι χιλιάδων εκατόν είκοσι  
ευρώ  (16.120,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α για την προμήθεια 
εξοπλισμού πληροφορικής προκειμένου να εξυπηρετηθούν σχετικές ανάγκες του 
2ου Κ.Ε.Σ.Υ. Πειραιά, αρμοδιότητας ΠΕ Πειραιά. 

21. Την υπ’αρ.848/2020 (ΑΔΑ: ΩΨΨ77Λ7-ΥΞ8) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

[...]

στο αντικείμενο της παρούσας, να υποβάλλουν έγγραφη σφραγισμένη οικονομική 
προσφορά για την προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής προκειμένου να 
εξυπηρετηθούν σχετικές ανάγκες του 2ου Κ.Ε.Σ.Υ. Πειραιά, αρμοδιότητας ΠΕ Πειραιά, 
συνολικού προϋπολογισμού  δεκαέξι χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ (16.120,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, με τη διαδικασία της  ανάθεσης κατά το άρθρο 118 
του Ν.4412/2016. 

Προσφορά που δεν αφορά το σύνολο των ειδών απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει